МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 356 г. ЧЕЛЯБИНСКА»

454014, г. Челябинск, улица Ворошилова, 33 А, тел.741-27-73/741-12-03, <1оу356кигсЬ@таП.ги

ПРИКАЗ

1Ш.ПП1 №

«О внедрении в практику работы
МБДОУ «ДС № 356 г.Челябинска»

рабочей программы воспитания»

Во исполнение ст. 12.1 Федерального закона от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», с целью приведения основной образовательной программы в
соответствие с действующим законодательством

1. Начать апробацию проекта рабочей Программы воспитания с 01.09.2021г.
2. Ответственным за организацию процесса апробации Программы воспитания возложить

на старшего воспитателя Т.И.Штанг
3. Воспитателям скорректировать рабочие программы групп в соответствии с проектом

Программы воспитания в МБДОУ «ДС № 356 г.Челябинска»
4. Контроль за исполнением приказа возлагаю на старшего воспитателя Т.И.Штанг

ПРИКАЗЫВАЮ:

Заведующий МБДОУ «ДС № 356 г.Челябинска» /